
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

” Dante Alighieri” 

Via Giovanni XXIII, 14 – 20090 OPERA  (MI) 
Tel. 02.57600719 - telefax 02.57600765 

Codice fiscale 80149170153  
Codice Scuola – MIIC87700C  e-mail: MIIC87700C@istruzione.it  

 Posta certificata: MIIC87700C@pec.istruzione.it 

Sito web:  www.icopera.gov.it 

 

Prot. N° 62/II.4                              Opera, 10 gennaio 2017 

Ai componenti del Consiglio di Istituto: 

GENITORI: Rossetti - Bruno – Di Meo – Formisano – Masiello – Palazzi 

INSEGNANTI: Belli – Capurro – Conti – Ferrigno – Gaeta – Giacomelli – Longo - Malito 

ATA: Messinese 

 All’Albo 

 

 

Oggetto :   nomina componenti Giunta Esecutiva 

 

 

 

VISTO   il D. Lvo 297/94; 

 

VISTA    l’O.M. 215/91; 

 

VISTE    la delibera del CDI  n°3 del 20 dicembre 2016 con la quale si è proceduto all’elezione 

della Giunta Esecutiva del CDI per il triennio 2016/2019 

 

 

DETERMINA 

 

La Giunta Esecutiva del Cd.I., per il triennio 2016/2019 è così composta : 

 

 Belli Lorena      - per la componente insegnanti 

 Di Meo Sonia    - per la componente genitori 

 Formisano Tiziana   - per la componente genitori 

 Messinese Orsola    -  componente ATA  

Membri di diritto :  Dirigente Scolastico pro tempore Eleonora Coppola 

    DSGA  pro tempore Alma Boerchio  verbalizzante 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Dott.ssa Eleonora Coppola 
                                                                                                                                     Firma augrafa sostituita  a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3 co. 2, D.Lgs. 39/1993 

mailto:MIIC87700C@istruzione.it
mailto:xxxxxxxx@pec.istruzione.it

